
Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer
CNPJ 28.741.098/0001-57
E-mail: semtic.pmsj@gmail.com
Home page: www.silvajardim.rj.gov.br

HOMOLOGAÇÃO - LEI PAULO GUSTAVO

No exercício da competência que é atribuída a esta secretaria de Municipal
de Turismo, Indústria, Comércio, Cultura, Esporte e Lazer e no uso de prerrogativas
e atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, após o cumprimento do
prazo de recurso, venho pelo presente HOMOLOGAR, o Resultado Final dos editais
nº03/2024 e nº04/2024 da Lei Federal Complementar nº195, de 08 de julho de 2023
- Lei Paulo Gustavo no Município de Silva Jardim-RJ

Classificados por Vaga no Edital:
EDITAL Nº 03/2024 - AUDIOVISUAL

COLOCAÇÃO NOME DO PROPONENTE NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º Fábio Figueiredo Mesquita 90,5 HABILITADO

2º Tainá Mie Seto Soares 89,16 HABILITADO

3º Luiz Thiago de Jesus Muniz 82,16 (cota) HABILITADO

4º Andrey dos Santos Almeida 78,66 HABILITADO

5º Isadora da Silva Corte Silveira 70,66 (cota) HABILITADO

EDITAL N°04/2024 - OUTRAS ÁREAS

Cultura Popular e Manifestações tradicionais - 3 Contemplados

Sebastião Ezequiel do
Nascimento

87,66 HABILITADO

Solange da Silva Alves 76 HABILITADO

Marlon Luiz Fernandes 75,66 HABILITADO

mailto:semtic.pmsj@gmail.com


Literatura, Memória e Patrimônio - 1 Contemplado

Pablo Demétrio de Pinho
Pereira

82,83 HABILITADO

Música - 2 Contemplados

Maximiliano Rodrigues
Egger

91,5 HABILITADO

Pedro Bragança da Silva
Mello

68,16 HABILITADO

Artes Plásticas, Fotografia e Artesanato - 3 Contemplados

Magda Brito de Araújo 88,16 HABILITADO

Michell Santos 69,83 HABILITADO

Alex Sandro Rodrigues dos
Santos

69,5 HABILITADO

Artes Cênicas - 2 Contemplados

Wendel Sousa Barros 91,5 HABILITADO

Alex Moura da Conceição
Silva

81,83 HABILITADO

Silva Jardim, 22 de agosto de 2024

Luanna Derlyani Branco de Andrade
Secretária Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer


